平成 30 年度 第 1回豊明市放課後子ども教室運営委員会 議事録

日 時  平成 30 年 10 月 19 日（金） 9 時 30 分から 12 時 30 分まで

場 所  豊明市役所 本館 3階 会議室 3

出席者  委員：小崎真、折野衣久美、緒方誠子、矢野達実、井上智恵子、亀井英

子、大石明美

事務局：高木生涯学習課長、深草課長補佐、神谷担当係長

１ 辞令交付

２ 会長、副会長選出

３ 挨拶

４ 協議事項

（１）放課後子ども教室運営業務委託について

  ・募集概要、募集状況、審査方法について説明

  ・二次審査（プレゼンテーション及び質疑）の実施

   ①10:00～10:30 東郷町施設サービス株式会社

②10:45～11:15 株式会社トライグループ

③11:30～12:00 日進アシスト株式会社

  ・審査結果の報告

   1 位 株式会社トライグループ（契約候補者として選考）

（２）その他

  ・次回の開催案内

  平成 31 年 2 月下旬から 3月上旬に開催予定